

Lauri Kristiansen ApS

**Hedevangvej 5
Strellev
6870 Ølgod**

CVR-nr. 40 10 67 66

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 3. juni 2024

Lauri Kristiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lauri Kristiansen ApS
Hedevangvej 5
Strellev
6870 Ølgod

CVR-nr.: 40 10 67 66

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 17. december 2018

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Varde

Direktion

Lauri Kristiansen, direktør
Eske Kristiansen, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenør- og smedevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 290.451, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 79.810.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af årets underskud tabt hele selskabskapitalen.

Der foreligger således usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Selskabets ledelse vurderer, at der vil være et tilstrækkeligt kapitalberedskab til at servicere driften, samt aktuelle og fremtidige forpligtelser indenfor det kommende regnskabsår, hvorfor regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		354.776	676.163
Personaleomkostninger	2	<u>-615.626</u>	<u>-483.300</u>
Af- og nedskrivninger	3	<u>-34.192</u>	<u>-26.074</u>
Finansielle indtægter	4	342	0
Finansielle omkostninger	5	<u>-77.285</u>	<u>-3.930</u>
Resultat før skat		-371.985	162.859
Skat af årets resultat	6	<u>81.534</u>	<u>-36.397</u>
Årets resultat		<u>-290.451</u>	<u>126.462</u>
Foreslået udbytte		0	58.900
Overført resultat		<u>-290.451</u>	<u>67.562</u>
		<u>-290.451</u>	<u>126.462</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	<u>189.222</u>	<u>209.181</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>189.222</u>	<u>209.181</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>189.222</u>	<u>209.181</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>260.070</u>	<u>237.309</u>
Varebeholdninger		<u>260.070</u>	<u>237.309</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		181.815	117.199
Andre tilgodehavender		71	19.786
Udskudt skatteaktiv		74.459	0
Selskabsskat		4.000	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>21.566</u>	<u>13.392</u>
Tilgodehavender		<u>281.911</u>	<u>150.377</u>
Likvide beholdninger		<u>26.804</u>	<u>159.010</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>568.785</u>	<u>546.696</u>
Aktiver i alt		<u><u>758.007</u></u>	<u><u>755.877</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-129.810	160.640
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>58.900</u>
Egenkapital		<u>-79.810</u>	<u>269.540</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>7.075</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>7.075</u>
Gæld til associerede virksomheder		<u>660.124</u>	<u>344.178</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>660.124</u>	<u>344.178</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.870	26.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.147	6.091
Selskabsskat		0	22.666
Anden gæld		<u>94.676</u>	<u>79.827</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>177.693</u>	<u>135.084</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>837.817</u>	<u>479.262</u>
Passiver i alt		<u>758.007</u>	<u>755.877</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	160.641	58.900	269.541
Betalt ordinært udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	-290.451	0	-290.451
Egenkapital 31. december 2023	50.000	-129.810	0	-79.810

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	93.078	0	143.078
Årets resultat	0	67.562	58.900	126.462
Egenkapital 31. december 2022	50.000	160.640	58.900	269.540

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har som følge af årets underskud tabt hele selskabskapitalen.

Der foreligger således usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Selskabets ledelse vurderer, at der vil være et tilstrækkeligt kapitalberedskab til at servicere driften, samt aktuelle og fremtidige forpligtelser indenfor det kommende regnskabsår, hvorfor regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	590.605	477.000
Andre omkostninger til social sikring	14.750	6.300
Andre personaleomkostninger	<u>10.271</u>	<u>0</u>
	<u>615.626</u>	<u>483.300</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>34.192</u>	<u>26.074</u>
	<u>34.192</u>	<u>26.074</u>
4 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>342</u>	<u>0</u>
	<u>342</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
5 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	12.798	1.362
Andre finansielle omkostninger	<u>64.487</u>	<u>2.568</u>
	<u>77.285</u>	<u>3.930</u>
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	28.666
Årets udskudte skat	<u>-81.534</u>	<u>7.731</u>
	<u>-81.534</u>	<u>36.397</u>
7 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023		274.974
Tilgang i årets løb		108.000
Afgang i årets løb		<u>-97.000</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>285.974</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		65.793
Årets afskrivninger		34.192
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-3.233</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>96.752</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>189.222</u>

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til associerede virksomheder	344.178	660.124	0	0
	344.178	660.124	0	0

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.